Ex procura nostra ecclesiae S. Marci die 21 Iunij MDXIJ

Antonius Grimani		procuratores Ecclesiae S. Marci

et Andreas Venerio

Spectabili et generoso domino

Carlo Miani provisori Bergomi

Et eius successoribus tamquam fratribus

� Beretta, diario cit. 104v.

� Sanuto, Diari, vol 21,col 399.

� Brescia codice Queriniana p. IV,p.17

� Codice Queriniana p.V “Provisores veneti scribunt D. Carulo Emiliano referunt gratias Valli quod expulerit inimicos a confinibus Vallis”.